
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Rīkojums par spirta ienākuma un izdevuma

grāmatas vešanu aptiekās.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums Jfe 147
1932. g. 6. oktobrī.

Papildinājums rīkojumā N2 166/30. g.
„Ievedmuitas atmaksa a/s „Laima"
par ārzemju materiāliem ' un izejvie-
lām, kas izlietoti eksportējamo kon-
fekšu un šokolādes izgatavošanai"
izslud, 1930. g. „Valdības Vēstneša"

157. numurā).
Papildinot rīkojumu N° 166/30 ieved-

muitas atmaksa a/s „Laima" par ārzemju
materiāliem un izejvielām, kas izlietotas
eksportējamo konfekšu un šokolādes izga-
tavošanai", nosaku, ka minētais rīkojums
attiecināms arī uz akciju sabiedrību
,,L. W. Goegginger".

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums
par spirta ienākuma un izdevuma

grāmatas vešanu aptiekās.
Visām aptiekām, kas saņem valsts spirtu

par pazeminātu cenu, jāved spirta ienā-
kuma un izdevuma grāmata, kurā ierak-
stāms:

1) mēnesis un diena, kad spirts ienācis
aptiekā,

2) no kurienes un ar kādu dokumentu
(pavadzīmi) spirts saņemts,

3) saņemtā spirta daudzums grādos,
4) mēnesis un diena, kad spirts izlietots,
5) izlietota spirta daudzums grādos,
6) izstrādājumu nosaukums un dau-

dzums kilogramos,
7) piezīme.
Spirta ienākuma un izdevuma grāmata

jāapgādā aptieku īpašniekiem uz savu
rēķinu un jāiesniedz reģistrēšanai: Rīgas
pilsētā un apriņķī esošām aptiekām —
Nodokļu departamenta Akcīzes nodaļai,
bet pārējā Latvijā — vietējiem nodokļu
insoektoriem.

Minētā grāmata jāuzrāda nodokļu uz-
raudzības ierēdņiem uz viņu pirmo pie-
prasījumu.

Šīgrāmata jāsāk vēst ar š. g. 15. oktobrī,
kādēļ uz šo dienu aptiekā esošais neizlie-
totais spirts ierakstāms ienākuma grāmatā.

Aptiekās, kur palikušas neizlietotas
spirta ienākuma un izdevuma grāmatas
no agrākā laika, var turpināt ierakstījumus
šinīs grāmatās, atzīmējot tanīs uz š. g.
15. oktobri aptiekā atlikušo neizlietotā
spirta krājumu, bet kurām šādas grāmatas
nebūtu nemaz vai būtu jau pilnīgi izlie-
totas, — jāiegādājas jaunas grāmatas.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieka v.

M. Pusbarnieks.
Darbvedis E. Rūtenhercrs

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. augusta lēmuma ir jāpiedalās „Paplakas-Niedrupe" meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

oie kopēio Niedrupites pļavu un' piegulošo zemju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m-- i\r i\r Darbu
Dalībniekam -JN2JNg izmaksa pēc

!

2 Dalībnieka pjederošo vai '. '
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

'
<* Dalībnieka īpašumu Vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

£ Vārds un uzvārds tiesību esošo māju Pērnie- zemes piederēja dalībnieku
apzīmējums nosaukums fjbas grāmatu balsu skaituuusmiM.ins plāniem reģistra

%
— * —r , " 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. l - ! ! 1 1 .—.
~"~ . . c ,-. īnašniece Dal^i — 194-1L Priekules pag. Paplakas muižas 156,— šinī dalībnieku sarakstā uz-

1. Ilze Jaunzems, dzini. Eglīt JK£ JS launzemii - 196-FI i Virgas 330- rādītās darbu izmaksas sum-
2 Līne Tāluts un Jēkabs Taluts Ipasn eki Jaunzemji i»o viras „ „ „ jji , mas uzskatāmas par pamatu
i' usrtinli«tiilnk īpašnieks Rudeņi 15F,Fa 3574-11 „ „ „ „ 340— dalībnieku maksājumu no-3. Mārtiņš Stu pii . ' pākstes )6FFa 4S89-11 247,- teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jams Daniels uoniņs

Zvirbuļi 17F,Fa 4880-II: „ „ „ „ 144,— pie darbu pirmreizējas izve-

S

5. Jēkabs Sedols ' Qd . 23F,Fa 4876-11 „ „ „ „ 147,— J."^- tā
t

ar! P™J*to
fi Ppfpris Šu mis " t- • o.c c-1 aqqr 1 neej darbu uzturēšanas kartībā
n ^J!rZh ? ? "

Tauriņi 24F,Fa ; 4886-11 „ ,. „ . 255,— turpmāk, neņemot vērā darbu7. Kristaps Taperts .• īpašniece Pavasari 25F,Fa 4873-11 „ „ „ 275,— faktisko izmaksu, kura var
8. Anna Plostnieks, dzim. cērp ....

īpašnieks Vāci 26F,Fa 6194-11 ,. .. „ „ 214— būt mazāka vai lielāka.
9. Jēkabs Vāce. . . • • ' ;

K
Mucenieki 66F 6192-11 „ .. 692,—

10. Pēters Līgaiks-Blumbergs —
^-

.- Meliorācijas departamenta techniskās daļas vaditājs M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1932. g. 21. sJP"D', Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Archīva Xe 1738. Mel. sab. reģ. N° 627.

valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 10. oktobra rīcības sēdes lēmumu
apķīlāts:

409. Uzsaukums „Boikots! Boikots
Boikots!...-Tirgotāji vai spekulanti?"
Latvijas strādnieku kopējā arodbiedrība,
Rīgas skroderu meistaru biedrība un Ģilde?
drēbnieku zeļļu palīdzības un bēru kase.
Tipogrāfijā ,,Šplendid", Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobrī. N» 156217,
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs K. Vilde
Darbvedis A. Liepinš

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1931. g. septembra mēnesī
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Cēsu apr., Mārsnēnu pag. Ls
Kūlīšos Jānim Grigoram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B — sugas govi —
jaunlopu 163,50

2. Daugavpils apr., Pustinas pag.
Aļchovkas saimn-bā Vikenti-
jam Lukjanskij par liesas sērgā
(Antrax) kritušām divām
govīm 150,—

3. Daugavpils apr., Pustinas pag.
Eglītēs Jānim Jokstam par
liesas sērgā (Anthrax) nobei-
gušos govi 75,—

4. Valmieras apr., Dauguļu pag.,
Menčos Pēterim Baumanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 24,7S

5. Rēzeknes apr., Ružinas pag.
Pustinku sādžā Andrijanim
Brodovam par ļaundabīgās
peru puves dēļ iznīcināto bišu
saimi un koka kluci — stropu 19,—

6. Liepājas apr., _ Krotes pag., Ls

Jaunzemos Žanim Eņģelim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 56,—

7. Rēzeknes apr., Viļēnu pag.
LauceniekosAntonam Osim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu .... 18,50

8. Cēsu apr., Dzērbenes pag.,
Jaun-Auļos Kārlim Januš-
niekam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . 47,—?

9. Cēsu apr., Dzērbenes pag.,
Mellužos Jānim Zariņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokautiem bulli un teli . . . 49,50

10. Ludzas apr.. Pildas pag. Visku
viensētā Jānim jankovskim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 61,—

11. Jelgavas apr., Elejas pag. Gai-
deļos ļānim Pētersonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa
nokauto govi 50,—

12. Rīgas apr., Skrīveru pag.Lejas-
Beltēnos Eduardam Avotiņam
par kritušiem zirgu influencē
diviem zirgiem 450,—

13. Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Neaizmirsteļos Jurim Svilā-
nam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 41,30

14. Rīgas apr., Lielvārdes pag.
Ipšās Pēterim Kaitinām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . ... . . . . 32,75

15. Rēzeknes apr., Andrupenes
pag. Rudišku sādžā Nikola-
jam Visockim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 31,50

16. Valkas apr., Annas pag. Bun-
dzēnos Andrejam Rederam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 5,—
Kopsummā septembra mēn. Ls 1274,80

Veterinārpārvaldes priekšnieks
vetcriānrārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 10. augusta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto Liepājas apriņķa „Paplakas-
Niedrupe" meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Niedrupites
pļavu un pieguļošo zemju novadgrāvju
projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamā?

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalitie?
,,Paplakas-Niedrupe" meliorācijas sabied-
rībā, Niedrupites pļavu un pieguļošo
zemju novadgrāvju rakšanas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rigā, 1932. g. 21. septembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Smagās artilērijas pulka atv. kaprāli Arvidu
Jāna d. Oertsonu, apsūdzētu pēc K- s. 1.
176. p. 1. d., S. 1. 578. p. 3. d., K. s. 1. 96. p.
1. d. un K. s. 1. 186. p.

Oertsons dzimis 1909. g. 14. augustā, latvietis,
neprecējies, pēc nodarbošanās elektromontiers,
agrāk dzīvojis Rīgā, Anninmuižas ielā 8. līnijā
Ne 9.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Rīgas centrālcietumā un
ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 8. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons

Sekretārs, adm. kāpt. A. Rumpe

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 811.

26100. Hails Musja. 8864/24.
26101. Kanepons Pēteris. 36316/31.
26102. Kārklinš Fricis. 38358/32.
26103. Klass Mārtiņš. 38662/32.
26104. Kozfovskis Linora. 9169 24.
26105. Lejietis Kārlis. 38557/32.
26106. I.inde Irmn. 37669/32.
26107. Miirovskis Julius. 32352/30.
26108. Moozes Etnests. 9179/24.
26109. Pecharovičs Nikolais. 17651/26.
26110. Pekairs Antons. 25898/28.
26111. Selickis ļāzeps. 38628/32.
26112. Sidorovs 'Pē:eris. 7035/23.
26113. Šluckins lēkabs. 36812/32.

Kriminālas pohcnas pārvaldes priekšnieks
O.Tīfentāls

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 812.

26114. Bogdanovs Ansis. 10421/24.
26115. Goreļņlkovs Zachars. 10343/24.
26116. Kochš Volfgangs. 35103/31.
26117. Kroičs ļēzups. 34406/31.
26118. Zazī.is Jānis. 37882/32.
26119. Steltnaks Anna. 8989/24.
26120. Sīmanis Augusts. 8849/24.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis I.akšpvirs

Maksa par ./Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

a*<i»
Pari

99
S (sarmot ekspedīcijā)

S, ".— par Ls
«/agadu . . . .12,- gadu . . . is_
?%— v2 gadu .;;; io'-5 » 2,— 3 mēn.. . 5Piesūtot pa pastu i "'j'un pie atkalpār- Par "atsevišķu ' ' '
devējiem. . . . — 13 numuru . . . .— in

Latvijas valdības jg& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot SfiSnļ Wmģšsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^Ž ^^r^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ko 2. Tālrunis 20032 ^PsSlipsļP^ Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Kunas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no*
katras personas „ —,80



Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1932. gada 1. līdz 31. augustam.

. I y

I "= - 2 5. c
Apriņķu un pilsētu 2. «> 5 > > -6 C 2 "S „ &

«55 gg-iS.-t-gsl^l S g » ,
nosaukums| £

g| :g
«||, g £ >•

£|g J J||

I i 111 1 £ &§ lif i 1li III if-D. f-ļS co f-Q U JO. QS 0. U CO ;H £j £ £ 2

Rīgas pilsēta .... 26j 18 10, 10 22 3 3 1 — — I — — 2 — 15— 2
Rīgas apr 2i 2 — — 4 5 l— —' — — — _Ļ_ _
Cēsu apr 2j 1 ' 71 — 1 3* ? ? 1 !— _
Valmieras apr. ... —ļ — — — — 1 — — —I — 1 ļ
Valkas apr — — — — — loļ 1 3 I _ — i
Madonas apr. ... lļ — —ļ 2, — — —ļ 1 — — I — _ _ i _ i l_ _
Liepājas pilsēta. . . 4: 1 — -- 2 4 — — — — 2 —I — — - — — ļ— i
Liepājas apr. ... 2, — — 13 — — — _ I _
Aizputes apr —ļ — — — — —ļ i —ļ I i ļ _ I
Kuldīgas apr. ... — 2 — 2 — 31, 1 2 2 li 1 — — lļ— 18
Ventspils apr. ... 2 , — — — — 3 4 — 49 — — — — —' — __J_

i
ļ>'su aPr -i 3 ! - 1 i ļ lļ 1 3
Tukuma apr. ... — — — — : 4 —' — I ._ I _
Jelgavas pilsēta . . 4 — 2—6 1 —' —! — ' _ _J
Jelgavas apr. ... 3, — — — 1—2 1 1—ļ —_ __.! __ _ __!_ _
Bauskas apr. ... 8, — — — — — I _J ļ _ ' j l
Jēkabpils apr. ... —ļ 2 — — — — ' 'IlIlūkstes apr 4ļ — — — —ļ lļ 2 1 —ļ — ' — 1 3' —Daugavpils apr. . . 14, l'ffi 1 2 1 12 2 1 '_ )
Rēzeknes apr. ... — — ___

! 2 — — —! 1 i I t j ļ_ 4Ludzas apr 2ļ 1 — I ļ ' ]I2Jaunlatgales apr. . . lļ i — 5 _; .3 iļ ._ '12_ 24ļ II I 1 _ i_J 1
Kopā 75 27 — 16 20 103 40 16 63 16 8 1 1 1 2 6 — 38i 1 51

- Veselības departaments.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 19. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā JV2 60, dz. 5, pārdos Andreja
Buka kustamo mantu, sastāvošu
no obligācijas, novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. okt. 17632
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo
ka 1932. g. 19. oktobrī,plkst.*dienā, Rīgā, Hanzas ielā JVo 3
boksā JVs 73, pārdos II izsolē
Jāņa Sokolovska kustamo mantu ,
sastāvošu no automobīļa , novēr-
tētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_JRīgāJ 932. g. 6. okt. _ 17633

Māksla
Operu vakar elektrizēja ar savu brī-

nišķo spēli, kam techniskā meistarības ziņa
diezin vai kur otru pretinieku atradis
tagadējo mūziķu starpā, čechu vijoļu
virtuozs Pšichoda. Pasakaini viegli, kā
spēlēdamies, viņš pārspēja katru grūtāko
vilcienu un ķērienu ar savu lociņu un
kreisās rokas pirkstu ņirbinošo veiklību.
Publikai klausoties atlikās tikai viņu ap-
brīnot un sumināt. Tas bija liels mākslas
baudījums viņai.

Nacionālā opera. Oirdien, 11. oktobrī, lietu-
viešutenora Aleksandra Kutkauska_ viesizrāde
,,Fausts" titullomā. Mefistcfelis—Ā. Kaktiņš,
Grietiņa — Izolda Pulciņš-Salnājs. Diriģēs
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. —Trešdien, 12. oktobrī, tautas
izrādē ,,Džanni Skiki" un ,,Pajaci ".—
Dziesmuspēles ,,Pie balto āzi" (L. Liberta
inscenējums) pinnām izrādēm 13. un 14. oktobrī
pirmizrāžu abonentus lūdz paziņot līdz trešdienai,
12. oktobtim operas kasē, kuru no šīm izrādēm
tie vēlas apmeklē!. 13. oktobrī galvenās parti-
jas — Jozēfu dziedās M. Brechman - Š'engels,
viesmīli Leopoldu — N. Vasiijevs. 14. oktobiī —
Jozēfu dziedā; A. Liberts-Rebare, Leopoldu —
V. Ančarovs. Dejas iestudējis baletmeistars
A. Vilzaks, kas pats būs pirmo reizi redzams arī
kā solo dejotājs.

Dailes teātris. Otrdien, 11. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Trīs musketieri". —
Trešdien, 12. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām ,,D i k t ā t 0 r s".

K U R S I.

Rīgas biržā 1932. gada 11. oktobrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,25—101,30
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,50
100 Vācijas marku 123,30—124,10
100 Somijas marku 7,60—8,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,C0

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% 2.omcs bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas rhāklers P. Rupners.

Šīs dienas ? „Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,
kas izsludināti,.Valdības Vēstnesī" 1932.g.
III ceturksnī (NšJfe 143—221).

fjTiesif
atuliincĶļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p.' pamata paziņo, ka pēc
1922.g. 21.febr.Rīgā mir.Emilijas-
Elizabetes Jāņa m. Kims (Kinim),
dz. Zariņš, ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā arto, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
L. JVs4667/32. g. 16957

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929.g. 11.okt. Brenguļu pag. mir.
Jāņa-Alberta Pētera ā. Eglītes
ir atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
L. JVs 5035/32. g. 16958

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 4. aprīlī ' Vildogas
pagastā mirušā Ernesta Andreja
dēla Līča ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
L. JV2 5047/32. g. 16959

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 23. aprīlī Rīgā mirušās
Emmas-Amālijas Kārļa meitas
Kēlbrants (Kaehlbrandts) dzim.
Šmits (Šmidt) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
L. Ne 5032/32. g. 16961

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
28. septembrī izklausījusi Jūli-
jannas Petruškevičs lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Edu-
ardu Michaila d. Petruškeviču
par mirušu, — nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Eduardu' Petruškeviču (Petrž-
kevičs). L.JVs 1914.-II. g. 16974b

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
19. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1912. g.
16. decembrī Limbažu pagastā
mir. Jāņa Ado dēla Leinatsara
testamentu. 17460

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
26. oktobrī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
18. septembrī Rozulas pagastā
mir. Jāņa Friča dēla Beldava
testamentu.

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

17461 Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada

26. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
14. aprīlī Sausnējas pag. mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Skrapas testa-
mentu.

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

17457z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
26. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 16. maijā Litenes
pag. mir. Jura Otto dēla Brēca
testamentu. 17458z

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. n.. paziņo, ka 1932. g.
26. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
24. maijā Ropažu pag. mirušā
Indriķa Krišjāņa dēla Veidemaņa
testamentu. 17504z*

Rīgā. 1932. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētājab. A.Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
26. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
29. janvārī Krimuldas pagastā
mir. Eduarda-Otto Jāņa dēla
Cīruļa testamentu. 17459z

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
26. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un nola-
sīs 1932. g. 14. aprīlī Jērcenu
pagastā mir. Jāna ļāna d. Slesera
testamentu. 17503z

Rīgā, 1932. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabalt. priekšsēdētājs
uz Tiesu iek. lik. 339. p. pamata
dara zināmu vispārībai, ka saska-
ņā ar Liepājas apgabaltiesas no-
daļu kopsapulces 1932. gada
24. septembra lēmumu, zvērināta
advokāta palīgam Izraelim Ra-
ganām atļauts vest svešu lietas
Liepājas apgabaltiesai padotās
ires valdēs, miertiesās un to
apellācijas instancē.

Liepājā, 1932. g. 6. oktobrī.
N° 1376 17484z

Priekšsēdētājs Birks.
Sekretārs M Rirki<;

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēd,
uzaicina visas personas, kam būtu
kādi naudas prasījumi pret 1932.g.
16. septembrī uz paša lūguma pa-
mata no amata atsvabināto Jē-
kabpils apriņķa tiesu izpildītāju
Juri Kaziņu, pieteikt tiesas
priekšsēdētājam savus prasījumus
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecējuma Kaziņa amata
drošības naudu, ciktāl *to neiz-
lietos pieteikto prasījumu apmieri-
nājumam, izmaksās Jurim Kazi-
ņām atpaka|.

Jelgavā, 1932. g. 9. oktobrī.
JVs 42113 17546z

Priekšsēdētājs Ed. Feldmans.
Sekretārs A. Veidenberes.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod,

paziņo, ka ar viņas šā gada
27. septembra lēmumu pārreģi-
strēta ,,Aizkraukles savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība" ar
jaunu nosaukumu: Aizkraukles
savstarpējā apdrošināšanas bie-
drība, kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
24. aprīlī pieņemtie grozītie stāt.

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
27. septembra lēmumu pārreģi-
strēta ,,Muitas darbinieku krāj-
aizdevu kase" ar jaunu no-
saukumu: ,,Muitas darbinieku
krāj-aizdevu sabiedrība" kā arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 6. martā pie-
ņemtie grozītie statūti. 16698b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Fricis Vinters un Katrine
Grops, dzimusi Krūmiņš, noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra Jāņa Graudiņa
1932. g. 6. septembrī reģistra
JV2 13539, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1932. g. 6. oktobrī.
L. JVs 5069 17506z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ,,Žīdu
teātra biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1926. g. 6. okt.
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs biedrības 1932. g.
25. jūlija biedru pilnas sapulces
lēmumu. 16699b

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsnns.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
17. decembrī mirušā Tarasa Mi-
roņa d. Mironova 1929. g.
6. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1930. g.
30. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 29. sept.
L. JV2 3728a./30. 16824b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
30. maijā mirušā Staņislava
Sigizmunda d. Prichodska 1924. g.
25. okt. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
26. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 29. sept.
L. JVs 1269a./32. 16825b

Priekšsēd. _b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
2. febr. mir. Kirila Alekseja d.
Loginova, 1930. g. 10. oktobri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 8. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 29. sept.
L. Ne 682a./32. 16826b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
5. martā mirušā Antona-Augusta
dēla Pudnika, 1929. g. 28. sept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 6. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 29. sept.
L. JVs 98a./32. 16703b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 193*2. g.
24. septembra lēmumu, uz noteik.
par kooperāt. sab. un viņu
savien. 78. p. pamata reģistrēti
Līvānu pils. savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības statūti
un ievesti kooperatīvu sabiedr.
reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Līvānos.

Daugavpilī, 1932. g. 29. sept.
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

K. Kļaviņš.
16704 Sekretārs A. Auziņš.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Soda lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 16. augusta spriedumu
Reisa Jochels viņa apsūdzībā uz
Sodu lik. 209. p. par mīklas saga-
tavošanu satrūdējušā abrā, at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 25,— vai maksāt nespējas ga-
dījumā ar 7 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Reisa Jochels ir konditorejas
īpašniece Elizabetes ielā JVs 85-a.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī.
Krim. I. JVs 1493 17488z

Miertiesnesis Ž. Pin kuls.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 218. p., izslu-
dina, ka ar viņa 1932. g. 8. au-
gusta spriedumu Leiba Barkans
viņa apsūdzībā uz Sodu lik.
209. p. 33. p., par pienācīgas tīrī-
bas neievērošanu savā konfekšu
darbnīcā, Akmeņu ielā JVs 18,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— naudas sodu vai pie-
rādītā maksāt nespējas gadījumā
ar sešām dienām aresta."

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 6. oktobrī.
J* 1003 I7556z
Miertiesu. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1958. p. šīs tiesas atklātā sēdē
š. g. 17. oktobri, pīkst. 10. nolasīs
mirušā Antona Gaidžūna testa-
mentu.

Rīgā, 1932. g. 6. oktobrī.
L. Ne 1448/32. g. 17557z
J, MJertiesnesis E. Maurers.

Tukuma pilsētas īres valde
uz Civīlproc. nolik. 74., 75., 399.,
405. un 413.—516. p. pamata un
sakarā ar Roberta Veinberga
1932. g. 30. augustā iesniegto
prasības sūdzību pret Arturu
Buti un Frici Jansonu dēļ īres
parāda Ls 550,— piedzīšanas, uz-
aicina atbildētāju Frici Jansonu,
kas agrāk dzīvoja Tukumā, Talsu
ielā JVs4, bet kura tagadējā dzīves
vieta nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
paziņot Tukuma pilsētas īres
valdei savu adresi Latvijā, vai
norādīt personu, kas pilnvarota
saņemt aicinājumus uz tiesu un
citus rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Fricis Jansons nepaziņos savu
adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šai lietā atstās īres valdes kance-
lejā un skaitīs par izsniegtiem,
bet lietu izspriedīs viņam aiz-
muguras. *17499z

Tukumā, 1932. g. 7. oktobrī.
īres valdes priekšsēdētājs

(paraksts).
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 1. oktobra lēmumu blakus
lietā JVs 277 un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1778 (146046.) p.
pamata, paziņo, ka ar augšminēto
lēmumu atzīta par iznīcinātu no
Jevdokijas Foma m. Aņisimovs
izdotā Ābramam Benciona dēlam
Lacvinskim pilnvara vest viņas
zemes piešķiršanas lietu no valsts
zemes fonda, Zemes ierīcības ko-
mitejās un kura 1931. g. 7. jūlijā
ir tikusi apliecināta pie Balvu
notāra A. Mikalka ar reģistra
JVs 3308.

Balvos, 1932. g. 4. oktobrī.
JVs 277. I7492z

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 6. oktobra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1776.—1779. p. pamata, paziņo,
ka ar augšminēto lēmumu atzīta
par anullētu ģenerālpilnvara , kuru
Toms Antona d. Duberovskijs
(arīKakri) izdevis Jānimjēkaba d.
Sīlim un kura 1930. g. 26. jūnijā
no BalVu notāra Alfrēda Mikalka
ar reģistra JVs 3356 apliecināta.

Balvos, 1932. g. 8. oktobrī.
*& 283/B. 17560z

Miertiesnesis Bišentrops.

Rēzeknes 1. iecirkņa miertiesu.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar 1932. g. 3. maija
spriedumu Dveira-HajaMorduclia
meita Srusters par tirgošanos ar
neapzīmogotu gaļu un netīrības
pielaišanu savā gaļas veikalā
Rēzeknē, Tirgus laukumā, atzīta
par vainīgu pēc Sodu lik. 138. p.
209. p. un sodīta ar naudas Sodu
Ls 35,— vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 13 dienām aresta. Sprie-
dums izpildīts.

Rēzeknē, 1932. g. 6. oktobrī.
JVs 11532/32. 17559z

Miertiesnesis (paraksts).
Valkas pagasta tiesa,

Valkas apr., pamatojoties uz savu
1931. g. 5. maija lēmumu un uz
pagasttiesu likuma 108. un 109.p.
izsludina zināšanai, ka Aleksan-
dris Dzenītis un viņa sieva Ma-
rija, dzīv. Valkas pagasta ,,Kalē-
jos" , pieņem bērna vietā —
adoptē Ve'ltu Marijas meitu Vil-
ciņ, dzimušu 1923. g. 4. aprīlī,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīga bērna tiesības un uzvārdu
Dzenītis.

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādsa ierunas, tiek uzaicinā-
tas pieteikties šai pagasta tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi vairs netiks pie-
ņemti un adopcija skaitīsies par
likumīgā spēkā gājušu. 17368z

Priekšsēdētājs J. Pavlovičs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo
ka 1932. g. 19. oktobrī, pīkst! 1
un iydienā, Rīgā, Vagonu ielā
JVs 5 un Rumpmuižas ielā JVo 26pārdos Emiļa Bolma kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
elektriskā siltuma aparāta, kalējasmēdes u. c, novērtētu par

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. okt. 17634

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesuizpildītājsJ. Kazubierns paziņo
ka 1932. g. 18. oktobrī, pīkst *10
diena, Rīgā, Popova ielā JVo 9
dz. 3, pārdos Mateasa Kolosovakustamo mantu, sastāvošu no
mēteļiem, grammofona , kājmina-
nlaS i

moĶ nas ucnovērtētu
par ls 0*59,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā. 1932. g. 5. okt. 176T)

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis pa-
ziņo vispārībai, ka ar viņa š. g.
24. augusta spriedumu, kaš stājies
likumīgā spēkā š.g. 18. septembrī,
Viļakas biezi apdzīvotā vietā
dzīv. tirgotāja Serafima ļāna m
Feodorovs, kas tirgojas 'ar ' gaļu
un citiem pārtikas produktiem
tirgos, par sabojātas gaļas glabā-
šanu pārdošanai , uz Sodu lik
210.'. p. pamata sodīta ar Ls 20,—
naudas soda , vai nesamaksāšanas
gadījumā ar sešām dienām aresta.

Jaunlatgalē, 1932. g. 7. oktobrī
JVs 55432. g. 17491z

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 18. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Maijas
ielā Ne 8a, pārdos Movša Fūrmana
kustamo mantu, sastāvošu no
krekliem un deķiem, novērtētu
par Ls 965,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. okt. 17623

Taigas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan
celeja Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 8-a. dz. 1) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā par neatmaksātu aizde-
vumu Ls 10000,—, 1932. gada
15. decembrī, pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ro-
berta un Metas Pīrangu nekust,
mantu, kas atrodas Rīgā,Margrie-
tas ielā JVs 20, IV hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1948
(60. grupā Ne 113) un sastāv no
Švarcmuižas zemes gabala 4406
kv. metru platībā, pēc agrārās
reformas Ne 444-F;

2) nekustamā manta publiskai
Izsolei novērtēta par Ls 12000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 21163,—, starp tiem Ls 10000
par labuRīgas hipotēku biedrībai;

4) Rīgas hipotēku biedrības
izsniegto aizdevumu var pārvest
uz pircēju ar noteikumu, ka ie-
krājušos deldēšanas kapitālu ie-
skaitīs tam par labu;

5) ja izsole nenotiks, otru izsoli
noliks pēc 14 dienām, skaitot no
sludināšanas dienas;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

7) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī. 17596

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932. g. izčl.) 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Leibas Mirvisa prasības lietās
Ls 1732 apmērā 1932. g. 24. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Anastasijas Mozga'evas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Krāslavā, Kalēju ielā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 6 (grunts JVs 373,
371, 375 un sastāv no trijiem
zemes gabaliem platībā 1345 kv.
saženu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusl-amās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos, var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932.g. 6. okt. 17563

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51), saskaņā ar Civīlpoc. no-
lik. (1932. g. iz' d.) 1283.—1290.p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas, tirgotāja
Alfrēda Rostoka un tirgotāja
Moiseja Gordona prasības lietās
Ls 4458,07, 1933. g. 15. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Mades-Pau-
lines Pētera m. Kārklis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Piedrujas pag.,
ar nosaukumu ,,Lejas" , ar zemes
grāmatu reģistra JVs 450 (grunts
JVs 30F) un sastāv no 8,21 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 4800,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā. 1932.e. 6. okt. 17564

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 19. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVs 33, veik., pārdos Dāvā
Kaugara kustamo mantu, sastā-
vošu no sienas pulksteņiem, no-
vērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. okt. 17624

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 19. oktobrī,
pīkst. 10 djenā, Rīgā, Marijas
ielā JVs 29, pārdos maksātnespēj.
parādn. Lejas Kaplans kustamo
mantu, sastāvošu no kleitām ,
šujmašīnas, veikala iekārtas u. c,
novērtētu par Ls 530,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. okt. 17625

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņj
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 19. oktobrī.

pulksten 11 dienā, Rīgā, Kar-
līnes ielā JVs 15, dz. 12, Latvijas
bankas lietā pārdos Markusa
Sēlmanoviča kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. sept. 17629

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Blaumaņa iela
JVs 5-a, dz. 8) paziņo, ka:

1) pēc obligācijas, saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas izpildu raksta no 1931. g.
25. augusta JVs 3096 akc. sab.

„A. O. Šreders un Co" Ls 3375,53
ar o./prasības segšanai 1933. g.
14. janvāri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos otrā publiskā izsolē
Friderikas Ivanovas un Jāņa
Virka nekustamo mantu, kas

atrodas Krameru ielā 1. hipct.
iecirknī ar zemes grāmatu īeģ.JVs 251 (7. grupā, grunts JVs 118)
un sastāv no zemes gabala un
mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 32.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā man ta apgrūtināta
ar lup. parādiem par Ls 29.756 33
un 4050 rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgaba'tiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17614

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 19. oktobrī,
pīkst. 11.10 dienā, Rīgā, Valde-
māra ielā JVs77, dz. 24, Kuldīgas
Vācu sabiedrības kases lietā,
pārdos Ābrama Gureviča kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 355.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. sept. 17631

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 19. oktobrī,
pulk 'st. 11.30 dienā, Rīgā, Miera
ielā JVs 45, dz. 2, Jaunsaim-
nieku krāj-aizd. sabiedrības lietā
pārdos Kārļa Eiches kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
novērtētu par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. sept. 17630

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1932. g. 19. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Matīsa ielā JVs 44,
dz. 13, pārdos Kristīnes Dalbinš
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 461,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pāi dodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4.oktobrī. 17599

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 24.oktobrī, pīkst. 10Ž2C
dienā, Rīgā, Avotu ielā JVs 54-a,
dz. 4, pārdos Nachmaņa Persona
kustamo mantu, sastāvošu no
drēbju skapja, novērtētu par
Ls 509,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. oktobrī. 17598

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 1. aprīļa
pavēles JVs 312282, 1932. g.
15. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Os-
valda Bendika nekustamo mantu,
kas atrodas Bolderājā, Miglas
ielā JVs 20, VI hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 2060 (grupa 102,
grunts JVs 22) un sastāv no
zemes gabala ar JVs 46F, atdalīta
no Bolderājas muižas ar lauku
muižu zemes grām. reģ. JVs 1,
589, 6 kv. m platībā ar uz viņu
esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.200;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 4.200, Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 404, 98 ar soda

1 0 un izdevumiem:
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17605x

Rīeā. 1932. g. 8. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīga, Bruņinieku ielā JVs 67)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1931. g. 26. sep-
tembra pavēles JVs 333378,
1932. g. 15. decembrī, pīkst. 10

rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Hugo Lapiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Irbju un
Tetera ielu stūrī, V hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 1377 (grupa
70, grunts JVs 161) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala 3773,7 kv. m platībā ar uz
viņu esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 5.000,—, Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 12,24 un Rīgas
pilsētas valdei Ls 11,32 ar soda
% un izdevumiem;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 17604x

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpild. A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 12. aprīlī
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa-Teodora Ģederta d.
Rittenberģa nekustamo mantu
Bauskas apr. Ceraukstes pagasta

,.Varbūtu" mājas ar zemes grā-
matu reģistra Ne 4392, kura
zemes platība par Ls 57,31 des;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12000,—;

3; nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 32.700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 17562

Bauskā, 1932. g. 8. oktobrī.

, Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67)
paziņo, ka:

1) Nišas Frīdmanis un cit.
prasībās pēc Rīgas apgabalt.
4. civīlnodaļas 1931. g. 30. no-
vembra uzraksta uz obligācijas
ar JVs 2854 un cit., 1933. g.
14. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mir. Mozus
Halperina mant. masas nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rīgā,

Rumpnuuzas iela JVs 12, III lup
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 2191
(grupa 37, grunts JVs 111) ur
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1366 kv. m pla-
tībā ar uz viņu esošām ēkām

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.000:

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 36.865,84, Tiešo nodokļu
departamentam Ls 3.449,73 ar
soda % uz izdevumiem un Rīgas
pils. valdei Ls 54,64;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 5. okt. 17602

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā .V' 67)
paziņo, ka:

1)' ka A/S ,,Thos Firth un
Dēli" prasībā pēc Rīgas apgabalt.
4. civīlnodaļas 1931. g. 31. de-
cembra uzraksta uz obligācijas
ar JVs 3341 par Ls 8668,— ar
3'(, un izdevumiem, 1933.g. 14.jan-
varī, pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-

dos publiskā izsolē Kristapa
Kantera nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Rumpmuižas ielā
JVs45, V hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVo 591 (grupa 71, grunts
JVs 156) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 9,122
kvadrāta metru platibā ar uz
viņu esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 9.043,34, Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 37,— un Rīgas
pils. valdei Ls 2,16 ar soda
5/0 un izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17603

Rīgā. 1932. e. 5. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 19. no-
vembra pavēles JVs 340532,
1932. g. 15. decembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Amalijas-Elfrīdas Alberts ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Rēveles ielā JVs 56, III hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 368
(grupa 34, grunts JVs 7) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 3000 kv. m platībā ar
uz viņu esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 40.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēkas parādiem par
Ls 135.000, Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 3.614,97 un
Rīgas pilsētas valdei Ls 0,66 ar
soda % un izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās 'mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17607x

Rīgā, 1932. g. 8. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 19. oktobri, plkst. 10.25
dienā, Rīgā, Matīsa ielā JVs 6">,
dz. 25, pārdos Jāna Valtera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g 4. oktobri. 17601

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 19. oktobrī, pīkst! 10.30
dienā, Rīgā, Matīsa ielā JVs 70,
dz. 6, pārdos Annas Taurīts
kustamo mantu, sastāvošu no
adāmmašīnas, novērtētu par
Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. sept. 17597

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 19. oktobrī, pulkst! 11.30
dienā, Rīgā, Krāsotāju ielā JVs 16,
dz 5, pārdos Roberta Ābelīša
kustamo mantu, sastāvošu no
sienas pulksteņa un radio aparāta,
novērtētu par * Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī. 17600

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 20. oktobri, pulkst. *10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 28, veik. un Karlines ielā
JVs 18, veik., pārdos A/s „Grcbiņš
un biedri" kustamo mantu,
sastāvošu no spirta, degvīna,
vīna un cita, novērtētu par
Ls 695,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. okt. 17615

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 20. okt., pulksten '10
dienā, Rīgā, Stabu ielā JVs 28,
dz. 1, pārdos Alberta Vanaga
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, tepiķiem, gleznām,
radioaparāta, palmām u. c,
novērtētu Ls 1660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. okt. 17616

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,

1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 18. oktobrī,
pulksten 11 dienā, Mellužos.
Bērzu ielā JVs 4, pārdos II izsolē
Ottona Niedras kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. okt. 17620

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
Liec. tiesu izpildīt. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 18. oktobrī,
pulksten 11.40 dienā, Mellužos,
Jaunā ielā JVs 4c, pārdos Almas
Krolles kustamo mantu, sastā-
vošu no auto ,,Chevrolet", no-
vērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un, apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. okt. 17635

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jāni;
Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņa:
no Jūlija Pētera d. Celma, pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1932. g. 21. jūlija ar JVs 28361,
1933. g. 26. jūlijā, pulksten 1C
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jūlija
Pētera d.Celma nekustamo mantu
— Auru pagasta, Vecabguldes
muižas Abguldes mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 8553;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 26.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 30.100,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 17561

leleavā. 1932. e. 8. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51), saskaņā ar Civīloroc,
nolik. (1932. g. izd.) 1283.—J290.
pantu, paziņo, ka:

1) Tirgotāju Ruvina un Moi-
seja Vainštoku prasības lietā
Ls110 apmērā, 1933. g. 14. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Greiza nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī. Ka-
piņu pagastā, ar nosaukumu
,,Dēls", ar zemes grāmatu re-
ģistra JVs 10902 (grunts JVs 31)
un sastāv no 13,312 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas doumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932.g. 6. okt. 17567

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā JVs 51) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. (1932. g. izd.) 1283 —
1290. p. paziņo, ka:

1) Strādnieka Andrijana Mi-
chailova prasības lietā Ls 3662,21
apmērā, 1932. g. 24. decembrī,
pīkst. 10 rītā, - Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Nikolaja
Nazarova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Biķer-
nieku pag. Korolevščinas sādžā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 20845
(grunts JVs 16) un sastāv no
5,442 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība —Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 17566

Krāslavā. 1932. e. 6. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932. g. izd.) 1283.—1290 p.,
paziņo, ka:

1) ' Tirgotāja Ābrama Burn-
šteins, A./S. ..Merkatura" un
I Rīgas savstarpīgas kredītbie-
drības prasības lietās Ls 900,22
apmērā 1933. g. 14. janvāri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Šoras Falkovs
un Revekas Šteins nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Dagdas biezi apdzīvotā
vietā, Zigfr. Meierovica ielā
JVs 25, ar zemes grāmatu reģistra
JVs22758 (grunts JVs 225F) un sa-
stāv no 3083 kv. m un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādi;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g. 6.okt. 17565

Talsu notārs Teodors Kaddike
paziņo, ka starp Kārli Friča dēlu
Šprunku, Alfrēdu Ernesta dēlu
Petroviču, Frederiku Buševics un
Alvīni-Lizeti Ozoliņš noslēgtais
un manā kantorī 1931. g. 31. okt.
ar reģ. JVs 4185 apliecinātais
sabiedrības līgums uz grāmatu
un rakstāmlietu veikala zem fir-
mas ,,Kultūra ", Talsos, Lielā
ielā J* 23, ir anullēts 1932. gada
6. oktobrī un tanī pašā dienā ar
manā kantorī ar reģ. .Vs 2294 ap-
liecināto pirkuma-pārdevuma lī-
gumu, noslēgtu starp augstāk
minētām personām, ir pārgājis ar
visiem pasīviem, aktīviem un
inventāru augstāk minētās AIvī-
nes-Lizetes Ozoliņš īpašumā, kas
dzīvo Talsos, Lielā ielā
175O0z Notārs T. Kaddike

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā JVs 51) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. (1932. g. izd.) 1283 —
1290. p. paziņo, ka:

1) tirgotāju Ruvina un Moiseja
Vainštoku prasīb. lietā Ls 888,86
apmērā, 1933. g. 14. janvāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāiē pārdos
publiskā izsolē Rochas Raisins
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas biezi
apdzīvotā vietā, ar zemes grām.
reģistra Ne 22759 (grunts JSfe 309)
un sastāv no 676 kv. mtr. un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls - ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 17568

Krāslavā, 1932. g. 6. oktobrī.

Jaunsaules pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. CJ J* 010546,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
13. febr. ar Oleas Tautis vārdu.



Latgales apg.balt. Krāslavas
iec.tiesu izpildītājs ļ. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932. g. izd.) 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Strādnieces Zofijas Ignato-
vičs prasības lietā Ls 600 apmērā
1933. g. 15. aprīlī, 10 rītā, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Staņi-
slava Ignatoviča nekustamo man-
tu 3 /ļ, daļas, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Pustinas pagastā,
Pipiru sādžā ar zemes grām. reģ.
IVs 914 (grunts 12) un sastāv
no 12,527 ha zemes un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g. 6. oktobrī.
17569

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š.g. 24. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Matīsa ielā JVs 103,
Visp. apdroš. sab. nelaimes gadī-
jumos prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā otrā izsolē par priekšā
likto cenu Eļļai Jadlovkers pie-
derošas mantas, sastāvošas no
50 dažāda lieluma riņķu zāģiem,
novērtētu par Ls 902 *

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 176I8x

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 20. oktobrī,
pīkst. 10rītā, Katlakalna pagastā,
Bauskas ceļā Ne 31, Rīgas Pār-
daugavas rajona slimo kases
prasības lietā, pārdos II publiskā
vairāksolīšanā A/S. Rīgas koku
zāģētavai piederošo mantu, sastā-
vošu no viena ,,International "
firmas transp. automob., vērtībā
Ls 3000; viena tumši rudas
spalvas zirga, vērt. Ls 200;
viena ,, International" firmas
transp. automob., vērt.Ls 1917,25;
viena limuzina ,,Buick" firmas,
vērt. Ls 3463,77.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 17580x

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MN JVs 005560 ,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
17. nov. JVs 1560 ar Helenes
Matīsa m. Kadakovskis vārdu.

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
vecā par. iekšz. pasi JVs 1842,
izd. no šīs pag. valdes 1921. g.
10. martā ar Gusatava-Ādolfa
Kriša d. Fiidrichsona vārdu.

Virgas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LT JVs 024394, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 10. dec.
JVs 294 ar Taubes Jēkabsons
vārdu. 16144o

.

&ax&di
siudināJMmi.

+ )
Maksātnespējīgā parādnieka

Arona Šmorgona konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 18. oktobri,
pīkst. 19 vakarā, Rīgā, Mēr-
ķēja ielā JVs 8, dz. 3, tiek sasaukta
Arona Šmorgona pilna kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats;
2) vēl nepārbaudīto pretenziju

iedalīšana šķirās;
3) miera izlīgums ar kreditoriem;
4) konkursa .valdes atalgojums;
4) konkursa slēgšana.

Kreditori, kuri līdz šim nav
pierādījuši savas pretenzijas, tiek
uzaicināti pierādīt tās līdz sa-
pulces dienai, pretējā gadījumā
tas tiks noraidītas. 17621

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs ,

zv. adv. M. Kurzemnieks.

p ?

"Citu iestāžu
sludinājumi.

-

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Ābeļu pag. valdes mājā
1932. g. 15. novembrī, pulkst. 12
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jēkabpils apriņķa Ābeļu pag.
Liepas purva * zemes gabals
JVs 25F un ir piešķirta Pēterim
Brenča dēlam Ruģelim (skat.
..Zemes Ierīcības Vēstnesī"
JVs 40, lap. pusē 47. ar kārtas
JVs 6770).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 14,00 ha,

no kuriem 3,C0 -ha aramzemes,
4,00 ha pļavu un 7,00 ha ne-
derīgas — nekultivētas zemes;

b) 3 ēkām : dzīvojamās ēkas,
lopu kūts un labības šķūņa.

3. Solīšana sāksies no 'LŠ 2400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/8 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 480;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/6 no nosolītās summas. Pārējās
*/b jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a J 5332

1932. g. 8. oktobrī. 17570

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
18. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 103,
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā
Teodora Dumpis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 480,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1929.
un 1930. g. ienākumu un o/ 0°/0
peļņas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 10. okt. 17627
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
19. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā JVs 6-a, pārdos
vairāksolīšana Mendeļa Dolgo-
poļska kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 4000,— un sastāvošu
no dažādiem koku materiāliem,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 17626

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Bruņinieku ielā
Ne 143, Rīgas Centr kop. slimr
kases prasības lietā,pārdos vairāk-
solīšanā otra ūtrupē par priekšā
likto cenu K S. ,,Ausma" pie-
derošas mantas, sastāvošas ne
1 smagā automobiļa, novērtētu
par Ls 419,09. ' 17608x

Izzināt sarakstu, novērtējumi
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. oktobrī, pīkst. 2 dienā, Lie-
pājā, Bāreņu ielā JVs 20, pārdos
vairāksolīšanā Kaspara Aldags
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 350,— un sastāvošu no pianīno
firmas ,,Strauss ", viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 17572*

Liepājā, 1932. g. 8. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. oktobrī, pīkst. 4 dienā, Lie-
pājā, Ādu ielā JVs 21, pārdos
vairāksolīšanā Vulfa Purvie ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 253 — un sastāvošu no
sakņu apstrādāšanas mašīnām
un atsperu ratiem, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 17571*

Liepājā, 1932. g. 8. oktobrī.
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

dara zināmu, ka š. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Vagonu ielā JVs 15,
Rīgas Centr. kop. slimo lāses
prasības lietā pārdos 2. vairākso-
līšanā par priekšā likto cenu
Izraelim Kapkevičam piederošas
mantas, sastāvošas no 3 riņķu
zāģiem, novērt, par Ls 305 *88.

Izzināt sarakstu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 17609x

Jaungulbenes pagasta
Gulbīša II pakāpes pamatskolai
vajadzīgs

skolotājs (-ja).
Pieņemšana notiks 1932. g.

22. oktobrī, pīkst. 14, pagasta
padomes sēdē. Lūgumi, apmak-
sāti ar Ls 2,— zīmognodevu, kopā
ar attiecīgiem dokumentiem ie-
sniedzami pagasta valdē līdz
pieņemšanas dienai. 17587x

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 13084, uz Egona Bīs-
kapa vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 17610x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 98385/89662,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 27. jūnijā ar
Ita Šenkmanis (Šenkman) vārdu.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R 26908/9502,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 10. jūnijā ar
Edvārda Freibergs vārdu. 17611 x

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaki. apl. JVs 70333, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
23. dec. ar Jāņa Čakstena vārdu.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JVs 79 kā nozaudētu, iz-
dotu 1925. g. 31. augustā ar
Nikolaja Nielsena v. L 2582

Bauskas pils. valde izsludina
par nederīgu šīs valdes izdoto
darba grāmatiņu ar JVs Z 25359
ar Nikodēma jaronoviča vārdu.

Ozolmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. MK JVs 021314, izd.
no šīs pag. valdes 1929. g. 9. aug.
JVs3214 ar Timoteja Muraševa v.

Sabiles pilsētas valde izsludina
par nozaudētu Ruvena Veicmana
karaklausības apl. JVs 9037, izd.
no 5.Cēsu kājn. pulka komandiera
1929. g._30. augustā. 17577x

Tukuma-Talsu apr. priekšnieks
izsludina par pederīgu nozaudēto
personas apliecību (Nansena pasi)
izd. no Tukuma apr. priekšn.
1925. g. 21. dec. ar Ne 345 bij.
Krievijas pavalstu. Konstantī-
nam Fjodoroviča d. Lomašam,

Virgas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LT .N^ 024432, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 20. dec.
JVo332 ar Miķeļa Rokpeļņa vārdu.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām zemāk
minētās pases un personas aplie-
cības, kuras pieteiktas par no-
zaudētām:

1)Latv. pasi ser. AK JVs007025,
izd. no VII iec. 1927. g. 5. okt.
ar Irmas-Alīdes Lasmanis v.;
2) Latv. pasi ser. MJ JVs 013502,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
14. jūl. ar Annas Giseļevskis v.;
3) Latv. pasi ser. CJ JVs 001143,
izd. no Bauskas apr. pol. 1. iec.
1927. g. 11. nov. ar Jāņa Ozola v.;
4) pag. pērs. apl. JVs' 1037, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. ar Bern-
harda Lapiņa v.; 5) Latv. pasi
ser. AZ JVs 015703, izd. no
VI iec. 1927. g. 13. nov. ar Glo-
zera Levina v.; 6) Latv. pasi ser.
CV JVs 002797, izd. no Tukuma-
Talsu 1 iec. 1928. g. 7. februārī
ar Mozes - Leiba Branta v.;
7) Latv. pasi ser. AA JVs 009728,
izd. no VIII iec. 1927. g. 14. sep-
tembrī ar Antoniņas Leončiks v.;
8) Latv. pasi ser. AN JVs010442,
izd. no 12. iec. 1927. g. 22. nov.
ar Ernesta Brēmanis v.: 9) Latv.
pasi ser. BN JVs 002043, izd.
no Daugavpils prēf. ar Antona
Bazileviča v.; 10) Latv. pasi
ser. A ļ JVs 09708, izd. no VII iec.
1927. 'g. 20. sept. ar Oskara
Buša v.; 11) Latv. pasi ser. AJ
JVs 009707, izd. no VII iec.
1927. g. 20. sept. ar Emīlijas
Bušs v.; 12) Latv. pasi ser. BA
JVs 017701, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 2. maijā ar Jāna Ozo-
liņa v.; 13) pērs. apl. J&517 1082,
izd. no Daugavpils apr. 1926. g.
ar Fogeles Kacers v.; 14) Latv
pasi ser. AL JVa 020439, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 1. nov.
ar Lības Caunes v.; 15) Latv
pasi ser. BJ JVs 022942, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 13. jūn. ar
Jēkaba Cišeiko v.; 16; Latv. pasi
ser. MA 12255, izd. no Rīgas

pref. 1932. g. 6. jūn. ar Eliza-
betes Rudzītis v.; 17) Latv. pasi
ser. BJ JVs 001218, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 9 maijā ar Annas
Roce v.; 18) Latv. pasi ser.
AL JVs008287, izd. no Rīgas prēf
1927. g. 22. okt. ar Jevdokijas
Aviļevs v.; 19) Latv. pasi ser,
BJ JVs023102, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 13. jūn. ar Emīlijas
Jansons v.; 20j Latv. pasi ser.
MJ_ JVs 017949, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 19. nov. ar Se-
mena Grosmanis v.; 21) Latv. pasi
ser. BK JVs 011938, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 2. okt. ar Serge-
ja HIebopašņikova v.; 22) Latv.
pasi ser. MJ JVs 016901, izd no
Rīgas prēf. 1930. g. 18. okt.

ar Helēnes Daukšts v.; 23) Latv.
pasi ser. AJ JVs 024581, izd no
III iec. 1927. g. 28. sept. ar
Elizabetes Bevalds v.; 24) Latv
pasi ser. AZ JVs 003395, izd. no
VII iec. 1927. g. 30. nov. ar
Cecīlijas Bigailo v.; 25) Latv
pasi ser. BJ JVs 019525, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 7. janv. ar
Artūra Vīze v.j 26) Latv. pasi
ser. BJ JVs 005295, izd. no
XI iec. 1928. g. 16. maijā ar
Richarda Liepiņa v.; 27; Latv.
pasi Ne 73140' , izd. 1920. g
15. janv. ar Ervīna Hazenfusa c:
28) Latv. pasi ser. BJ JVs021725
izd. no XI iec. 1928. g. 15. jūn.
ar Artūra Runcis-Gūttnanis v
29) Latv. pasi ser. NT JVs00053J
izd. no Skrīveru pol. 1928 e

21. apr. ar Pētera Padedzis v.;
30) Latv. pasi ser. AZ JV20I6348 '
izd. no VI iec. 1927. g. 21. dec!
ar Teodora Jureviča v.; 311 atv
pasi ser. MA JVs 001458, izd no
Rīgas prēf. 1930. g. 14. jūl. ar
Martas Trautmanis v.; 32) Latv
pasi ser. AN JVs 012160, izd no
Rīgas prēf. 1927. g. 14. nov. ar
Aleksandras Eltermanis v.;
33) Latv. pasi ser. MA JVs012951 \izd. no Rīgas prēf. 1932. g'

vardu; 44) Latv. pasi ser. AA
JVs021979, izd. no IV iec. 1927. g.
7. sept. un karaki. apl. JVs 56502,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 5. dec. ar Ernesta-
Evalda Dzintara v.; 45) Latv.
pasi ser. AP JVs 019225, izd. no
VI iec. 1928. g. 17. janv. ar
Alfonsa Sproga v.; 46) Latv. pasi
ser. BA JVs 002811, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 31. martā
ar Leizera Beilina v.; 47) Latv.
pasi ser. MA JVs 004301, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 28. sept. ar
Johana Grabovskis v.; 48) darba
atļaujas kārt. JVs 606, ižd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 30 dec. ar
Kurta-Alfrēda Bremera vardu;
49) pāri. JVs 789, izd. no Dvietes
pag. valdes 1931. g. ar Annas

25. jūn. ar Olgas Bērziņš vārdu;

34) Latv. pasi ser. AK Ne 013183,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
10. okt. ar Martas Heronīmuss v.;
35) Latv. pasi ser. LL Ne 022505,
izd. no Ukru pag. valdes 1928. g.
22. jūn. ar Mildas Stārks vārdu;
36) pērs. apl. JVs 52722, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 22. nov.
ar Izraēļa-Bera Livšica v.;
37) Latv. pasi ser. AA Ne 020565,
izd. no I iec. 1927. g. 12. sept.

ar Alises Vulfs v.; 38) Latv.
pasi ser. AM Ne 023818, izd. no
XIII iec. 1927. g. 8. dec. ar
Voldemāra-Eduārda Kalpiņa v.;
39) Latv. pasi ser. AZ JVs011976,
izd. no 4. iec. 1927. g. 12. dec.
ar Olgas Dergess cv.; 40) Latv.
pasi ser. BN JVs 002695, izd. no
Daugavpils prēf. 1929. g. 4. sept.
ar Geršona Barmapova v.;
41) Latv. pasi ser. MJ JVs002743,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
8. okt. ar Mirdzas Zeimanis v.;
42) Latv. pasi ser. AJ JVs 023936,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
27. sept. ar Elfrīdas Boss v.;
43) Latv. pasi ser. MJ JVs 012127,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
11. jūn. ar Voldemāra Orlovskis

Seilis v.; 40) Latv. pasi ser. AN
JVs 8762, izd. no IX iec. 1927. g.
22. nov. ar Jāņa Semjonova v.;
51) Latv. pasi ser. BJ JVs 022564,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
15. VI ar Eduārda-Edgara Pla-
dera v.; 52) Latv. pasi ser. BJ
JVs 015635, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. ar Marijas Dribe v.;
53) Latv. pasi AJ JVs 018885,
izd. no III iec. 1927. g. 27. sept.
ar Luizes Valters v.; 54) Latv.
pasi ser. JVs 007347, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 20. okt. ar
Marfjas Puntaks v.; 5.5) Latv.
pasi ser. AT JVs 023765, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 11. febr. ar
Paulīnes Augšbirze v.; 56.) Latv.
pasi ser. AP JVs 10969, izd. no
VIII iec. 1928. g. 2. jūn. ar Iza-
bellas Oliņš v.; 57) Latv. pasi
ser. MA JVs 14300, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 4. aug. ar Kārļa
Jirgena v.; 58) Latv. pasi ser.
ZN JVs 001146, izd. no Naukšēnu
pag. valdes 1928. g. 1. febr. ar
Emmas Ronis v.; 59) Latv. pasi
ser. AZ JVs 024742, izd. no
VII iec. 1927. g. 19. dec. ar
Rasas Monecičs v.; 60) Latv.
pasi ser. ZN JVs 11633, izd. no
Rozēnu pag. valdes 1928. g.
28. apr. ar Mārtiņa Lamzes v.;
61) Latv. pasi ser. BJ JVs024637,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
14. jūn. ar Malkas Goldbergs v.;
62) Latv. pasi ser. AL JVs 018575,
izd.no VIII iec. 1927. g. 4. nov.
ar Elizabetes Grinbergs vārdu;
63) Latv. pasi ser. AN JVs 023631,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
30. nov. ar Rūdolfa Pētersona v.;
64) Latv. pasi ser. AV JVs 023330,
izd. no IX iec. 1928. g. 30. martā
ar Vilhelma Minke vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu jo minētās pases
atrastas un skaitās par derīgām:
1, pērs. apl. JVs 15862, izd. no
Rīgas prēf. 1925. g. 27. maijā ar
Jāzepa Samokas v.; ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 156. num . no š. .g.
27. jūl.; 2) Latv. pasi ser. AK
JVs 006451, izd. no Vili iec.
1927. g. 3. okt. ar Kārļa Kric-
manis v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
113. num. no 24. maija 1932. g.
3) Latv. pasi ser. Aj ' JVs 017726
izd. no VI iec. 1927. g. 1. okt.
ar Michaila Stankuna v ieviet
,,Vald . Vēstn." 127. num. no
1932. g. 9. jūn.; 4) Latv. pasi
ser. AZ JVs 010654, izd no
Rīgas prēf. 1927. g. 3. dec ar

Andreja Volmanis v.; ieviet
„Vald. Vēstn." 156. num no*
1932. g. 27. jūl.: 5; Latv. pasi
ser. MA JVs 001081, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 3. jūl. ar
Esteres Gliks v., ieviet. ,,VaId .
Vēstn." 175. num. no 1932. g*
8. aug. 17160x

Pamats. Rīgas prēf. raksts
JVs 5897/1 d. no 1932. g. 16 17
19., 20., 21., 22., 23., 24 ' 26''
27., 28., 29. un 30. sept. '

Ainažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZK JVs 018420
izd. no šīs pag. valdes 1927 e '
30. dec. ar reģ. JVs 365 ar Mildas
Magdalēnas Leitmanis vārdu.

Daugavpils apr. pol. 5. lec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus: 1) Latv. iekšz. pasi ser. JN
JVs 010576, izd. no Asūnes pag.
valdes 1928. g. 11. janv. ar
Pētera Karveļa v., 2) kumeļa
reģistr. zīmi JVs 1258, izd. no tās
pašas pag. valdes 1932. g. 11.aug.
ar to pašu vārdu; 3) zirga pasi
JVs 1645/14395, izd. no tās pašas
pag. valdes 1927. g. 2. dec. ar
to pašu vārdu un 4)' zirga pasi
JVs 871/13621, izd. no tās pašas
pag. valdes 1927. g. 18. jūl. ar
jūlija Karveļa vārdu. i6064o

Maksātnespējīgā parādnieka
Edmunda Kerkoviusa zv.kurators
zvērināta adv. pal. Rūdolfs
Kuegler, uzaicina minētā pa-
rādnieka kreditorus uz vispārējo
kreditoru sapulci, kas notiks
1932. g. 18. oktobrī, pīkst. 19,
Rīgas apgabalt. telpās , ar šādu
dienas kārtību:
1) zv. kuratora ziņojums;
2) visuma aprēķina' sastādīšana

un pieņemšana;
3) zv. kuratora atalgojums;
4) konkursa valdes vēlēšana;
5) dažādi jautājumi. 17612x '

Rīgas trūcīgo krievu palīdzības
biedrības ar nosaukumu „Brāļu
Palīdzība,, (Bratskaja Pomošč)
likvidācijas komisijas slud. š. g.
,,Vald . Vēstn." 227. num. par
biedrības likvidāciju ieviesusies
kļūda iespiests: šī biedrība tiek
likvidēta, kas nepareizi, vajaga
būt: šī biedrība ir likvidēta.

Apbedīšanas kase pie biedrības
„Vācu darbinieku savienība Lat-
vijā" izsludina par nederīgu no-
zaudēto biedru grāmatiņu JVs313,
ar Eduarda Kirsteina vārdu.

17613x Valde.

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 10. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Staicelē, Staiceles brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības telpās,
augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,

būvmateriālu atlikumus un vecas ēkas nojaukšanai:
I, II, III un IV iec. mežniecībās, kopskaitā 105 vienības no

Ls 5,— līdz Ls 412,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 17575z

Kursīšu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs au£OŠU mCŽU".

1) 1932. gl 11. novembrī, pīkst. 12 dienā, Ezeres pagasta
valdes telpās:

III iec. mežniecībā 9 vienības, vērtībā no Ls 27,— līdz Ls 152,—.
2) 1932. g. 12. novembrī, pīkst. 12 dienā, Zvārdes pagasta

valdes telpās:
I un IV iec. mežniecībā: 27 vienības, vērtībā no Ls 22,— līdz

Ls 311,—.
3) 1932. g. 14. novembrī, pīkst. 12 dienā, Kursīšu pagasta

valdes telpās:
II iec. mežniecībā: 20 vienības, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 120,—
Mežu pārdos uz Zemkopības ministrijas 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 17584z

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē Lutriņu meža muižā, Lutriņu virsmežniecības
kancelejā, 1932. g. 28. oktobrī, pīkst. 12 dienā, *

augošu mežu, atlikušos būvmateriālus (telefona stabus
un vecus dakstiņus),

1932. g. 7. oktobra izsolēs nepārdotās vienības'ar takses cenas paze-
minājumu no 50% līdz 80% un nojaukšanai nolietojušos vecu pa-
grabu, I, IV un V iec. mežniecībās, kopsummā 36 vienības , vērtībā
no Ls 2,50 līdz Ls 430,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.

1932. g. 8. oktobrī. JVs 790 17576z

Priekules virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Priekules pagasta valdes telpās,

au&ošu mežu:
I un II iec. mežniecībā kopsummā 28 vienības vērtībā no

Ls 95,— līdz Ls 1444.—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 175747/

Rendas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu stzuju un lapu (ko&u mežu:
7. novembrī, pīkst. 12 dienā, Rendas pag. namā:

I iec. mežniecībā 3 vienības, vērtībā no Ls 193,— līdz Ls 314,—.
II iec. mežniecībā 10 vienības, vērtībā no Ls 78,— līdz Ls 1360.
III iec. mežniecībā 1 vienība, vērtībā Ls 75,—.
8. novembrī, pīkst. 12 dienā, Kabiles meža muižā:
IV iec. mežniecībā 24 vienības, vērtībā no Ls 14,— līdz Ls 1905.
V iec. mežniecībā 9 vienības, vērtībā no Ls 39 līdz Ls 1608.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 17573z

Paziņojums.

Vācu Centrālā Sabiedrības Kase
kumiem 'uz ^koL™ "-^ ?aziņ°'aug>u iikme Par kreditatli-

akot ar 1932. g. 18. oktobri samazināta no 4<"„ z 3 6%(tns un sešas desmitdaļas) par gadu. ° °
norādī^PVtiyni0l Centralā SabieclrIbas kase uzteic uz zemāk
dotlfnZSf -'f -VU?as ar zinamu «teikšanas laiku iz-dotas noguldījumu zīmes ka uz vārdu izdotas, tā arī uz uzrādītāju:

t\ 8",V.§as noguldījumu zīmes — uz 1933 e 1 februāri
'

3 5ftB SES*"" ?īn,es -uz «»: i V. Svari:c) ^/o -tigas noguldījumu zīmes - uz 1932. g. 1. decembri.

priekšKdz * turnn\3
^ntrala ^biedrības kase vēl paziņo, ka uz

šS Hkmēm:
Pmakam

'
maksās auSlus Par noguldījumiem pēc

a) par noguldījumiem ar 3 mēn uzteikšanu 70 nar <™ri.i
3 ff ScSS aT ? S" «?B™~Š'«"
17617x

K Jl,m,ern ar ' men. uzteikšanu — 5% pārgadu.
Valde. .


	Valdības Vēstnesis no. 230 11.10.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193����
	Nekustamas mantas saraksts,
	valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā�J㸵Öܷ혛塻脎����ìᢗ�岗⢅혛炅혛����
	Article
	Māksla���씀Ā
	K U R S I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Rīgas prefektūra�ᄀꈀࠆ壱줛㢛匘倫숗
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


